Протокол заседания  комиссии по рассмотрению заявок, поступивших    на участие в аукционе по приватизации муниципального имущества
"14" января 2020 г., 16-00 ч., г.Ершов, ул.Интернациональная,7, каб.№22
     Комиссия в составе:

Председатель комиссии    -   Сучкова Любовь Ивановна

Заместитель председателя комиссии - Сладкомедова Ольга Васильевна

Секретарь комиссии –           Умбетова Адема Салаватовна
  Члены комиссии:                 Власенко Наталья Николаевна

                                                 Головатова Ольга Викторовна
                                                 Никитина Ольга Леонидовна
                                                           Повестка дня:

    Рассмотрение заявок,  поступивших  на  участие   в   открытом аукционе  по приватизации  муниципального  имущества ЕМР:

Имущественный комплекс, находящийся по адресу: Саратовская область, г.Ершов, ул.Телеграфная,19, состоящий из: нежилого здания - склад запчастей (кадастровый номер 64:13:004002:178, площадью 532,8 кв.м.), нежилого здания – мастерская ремонтная (кадастровый номер 64:13:004002:177, площадью -703,9 кв.м.), нежилого здания – автогараж (кадастровый номер 64:13:004002:175, площадью -277,4 кв.м.), расположенный на земельном участке с кадастровым номером 64:13:004002:286, общей площадью 6120 кв.м.

Согласно,  информационному сообщению  заявки принимались до 16-00  09.01.2020 г.

1. До 16-00 09.01.2020 г. не зарегистрировано  ни одной  заявки   на участие в открытом аукционе по продаже данного комплекса.

2. Аукцион признан несостоявшимися, ввиду отсутствия заявок для участия в аукционе.
Председатель комиссии    ______________Л.И. Сучкова
Заместитель председателя комиссии        ____________    Сладкомедова О.В.
Секретарь комиссии       ____________________Умбетова А.С.
Члены комиссии:                       ___________        Власенко Н.Н.

                                            __________   Головатова О.В.
                                          ______________    Никитина О.Л.